
 

GB16.94 

 

RAADSBESLUIT 
 

  

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2016;  

 

BESLUIT: 
  

1. de begroting 2016 te wijzigen conform onderstaande tabel.  

  

 

- voordeel + nadeel 

prog Lasten baten Saldo 

 2 Zorg       829             829 

 3 Werken       561             561 

 4 Bestuur       249             249 

 5 Financien en grondexploitaties         -
2.636 

       -2.636 

Totaal begrotingswijziging   1.639        -
2.636 

          -997 

Bedragen x € 1.000    

  

2. De begroting 2017 en de meerjarenraming 2018-2020 te wijzigen conform onderstaande tabel.  

  

- voordeel + nadeel 

prog 2017 2018 2019 2020 

 2 Zorg          -1.141        -1.106        -1.099        -
1.064 

 5 Financien en grondexploitaties               369           -742        -1.456        -
1.692 

Totaal begrotingswijziging              -772        -1.848        -2.555        -
2.756 

Bedragen x € 1.000     

3. De voordelige resultaten 2017 t/m 2020 te betrekken bij de op te stellen kadernota 2017.  
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2016, 

de griffier,    de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes 

 


